АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	24.11.2015 г. № 736

Об утверждении схемы расположения земельного участка, находящегося  по  адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Сельхозтехника, вблизи д.2

В соответствии с нормами земельного законодательства Российской Федерации, на основании заявления Кобелькова Николая Георгиевича от 09.11.2015г. (регистрационный  № 5255 от  10.11.2015г.)

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка, находящегося по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Сельхозтехника,  вблизи д.2, площадью 398 кв.м.
Земельный участок находится в пределах кадастрового квартала 67:24:0190116.
Территориальная зона  Ж1.

Категория земель – земли населенных пунктов.

Разрешенное использование – ведение огородничества.

	Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков